



MIBUS

R.U.C. 1818454-1-708570 D.V 80

REQUISICIÓN
Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 3248

Fecha: 03/10/2018

Unidad Solicitante:
Departamento: SISO / CARRIL INV.**Línea(s) del pedido**

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
1	7546	Bloqueador solar al 70% - 120ml	CLEAR SUNSCREE N CREAM 7029	2520	UNIDAD	8.92	22478.40	281020010101214
2	4801	Chaleco vial tipo cinta color lima		2484	UNIDAD	6.25	15525.00	281020010101214
3	7584	Faja de proteccion lumbar talla 2XL	42736	60	UNIDAD	4.51	270.60	281020010101214
4	5354	Faja de proteccion lumbar talla L	1-17L	216	UNIDAD	4.51	974.16	281020010101214
5	5353	Faja de proteccion lumbar talla M	1-17M	216	UNIDAD	4.51	974.16	281020010101214
6	5355	Faja de proteccion lumbar talla S	1-17S	108	UNIDAD	4.51	487.08	281020010101214
7	7583	Faja de proteccion lumbar talla XL	41640	108	UNIDAD	4.51	487.08	281020010101214
8	6507	Filtro P100 para particulas y polvos en suspension	2097 FLT P100	250	UNIDAD	5.59	1397.50	281020010101214
9	7629	Gorra de seguridad ventilada de alta visibilidad	35VZ38	540	UNIDAD	11.89	6420.60	281020010101214
10	5534	Guante de latex para manejo de vidrios	MG-9681PFL	432	PAR	10.97	4739.04	281020010101214
11	7585	Guante de latex talla L	GUAN-0021-1	540	PAR	3.10	1674.00	281020010101214
12	6500	Guante de nitrilo para mecanico talla 10	KCP-G40 NITRILLO-10 MEC	8172	PAR	3.15	25741.80	281020010101214
13	6501	Guante de nitrilo para mecanico talla 8	KCP-G40 NITRILLO-T8	16650	PAR	3.15	52447.50	281020010101214
14	6502	Guante de nitrilo para mecanico talla 9	KCP -G40 NITRILLO - T9	11412	PAR	3.15	35947.80	281020010101214
15	5148	Guante de nitrilo verde corto talla 8	KCP301932 66	1080	PAR	2.75	2970.00	281020010101214
16	3530	Guante de nitrilo verde corto talla 9	ANSELL-37175	540	UNIDAD	3.15	1701.00	281020010101214
17	7586	Guante de nitrilo verde talla 9 largo 18""	30212903	216	PAR	8.95	1933.20	281020010101214
18	2302	Guante desechables de nitrilo	MG-6002L	216	PAR	17.42	3762.72	281020010101214
19	5057	Lente de seguridad claro	4679	4320	UNIDAD	1.21	5227.20	281020010101214
20	5056	Lente de seguridad gris	4678	2160	UNIDAD	1.44	3110.40	281020010101214
21	3516	Mascarilla desechable N 95	MOL-1200N95	432	CAJA	16.66	7197.12	281020010101214
22	1501	Monogafa sellada	C-2310AF	540	UNIDAD	7.20	3888.00	281020010101214
23	3155	Overol desechable	LAKE-CTL428XL	2160	UNIDAD	3.57	7711.20	281020010101214
24	6851	Porta carnet de brazo		1830	UNIDAD	6.77	12389.10	281020010101214
25	3182	Respirador media cara modelo 6200 3M	700703155 47	108	UNIDAD	12.61	1361.88	281020010101214

Costo total de la requisición de SC (Moneda): 220816.54 USD

Detalle de los productos o servicios requeridos en el pedido SC No. 3248Línea Parte Observaciones / Especificaciones de la Parte
1 7546 CANTIDAD TOTAL DIVIDIDA POR TRIMESTRE

Justificación de la Solicitud de Compra:



R.U.C. 1818454-1-708570 D.V 80

MiBus

REQUISICIÓN
Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 3248

SOLICITANTE		AUTORIZADO	
Creado por: William Vargas		Por: Gerente / Jefe de Departamento	
Firma: <i>William Vargas</i>	Firma: <i>[Signature]</i>	Catalina Garrido	Por: Director de Seguridad y Protección
Fecha: 15/2/2019	Fecha: 15/2/19	Jaime Ruiz	Firma: <i>Jaime Ruiz</i>
			Fecha: 15-2-19

----- PARA USO DEL DEPTO. DE COMPRA -----

Verificado por:

Fecha:

Asignado a:

Fecha:

[Signature] 18/02/19